Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22 ноября 2019 г.

	N
	284-р

О перераспределении денежных средств
В связи с перераспределением лимитов потребления электрической энергии для организации бесперебойной работы Центра славянской культуры:

1. Перераспределить субсидии на финансовое выполнение муниципального задания в сумме 100,0 тысяч рублей муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение Дивеевского муниципального района Нижегородской области» муниципальному автономному учреждению культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Дивеевского муниципального района Нижегородской области».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Малышева В.Н.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Малышев В.Н.

Чернягина Т.Н.

Привалова Е.А.

Герасимова Е.В.